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Palvelu on lionien perusta. Keitä me olemme ja mitä me teemme. 
Juuremme ovat syvällä - ne ulottuvat kauas ja niiden kautta luodaan 

kestäviä yhteyksiä ja vahvistetaan maailmaamme. 

Joka kerta kun palvelemme, juuremme kasvavat vahvemmiksi.



Missä juuret kasvavat syvällä
Kansainvälisen presidentin Mark Lyonin kotona Brookfieldissä, 
Connecticutissa on 60 metrin mittainen kivimuuri, joka on 
enemmän kuin vain muuri. Kuten monet asiat Mark Lyonin 
elämässä, tämäkin on tarina. 

Jokainen muurin kivi on kerätty 
ympäröivistä metsistä ja pelloilta 

Lyonin, hänen perheensä ja ystäviensä 
toimesta. Jokainen kivi asetettiin 
käsin, kuin palapelin palaset, ja näin 
tätä muuria rakennettiin useiden 
kuukausien ajan. “Yksi tiili kerrallaan. 
Näin rakennamme jotain kestävää", hän 
sanoo hymyillen. 

Se on hiljainen osoitus 
kärsivällisyydestä, sinnikkyydestä 
ja huolenpidosta. Se on muistutus 
siitä, että kestävä vaikutus rakentuu 
yksi tarkoituksenmukainen teko 
kerrallaan, monen henkilön 
ponnistelujen kautta. Se ei heijasta 
vain pitkää arkkitehtonista perinnettä 
Connecticutissa, vaan myös Lyonin 
rakkautta perinteitä kohtaan ja niiden 
kunnioittamista. Juuret ovat tärkeitä.

Lyon on aviomies, isä, muusikko, 
yritysjohtaja, johtaja ja pitkäaikainen 
lion - ja monin tavoin vain tavallinen 
kaveri. “Minut voi löytää keittiöstä, 
istumassa pihan tulisijan luona tai 
lionien kokouksesta — pidän kovasti 
ihmisten kanssa olemisesta,” hän 
sanoo. ”Olen yleensä farkuissa ja 
t-paidassa. Näet minusta heti kuka 
olen.”

Hänen sydämensä on Brookfieldissä, 
jossa hänen elämänsä tarina alkoi. 
Useiden muuttojen jälkeen Markin isä, 

pastori, toi perheensä Brookfieldiin 
vastatakseen haasteeseen paikallisen 
kirkon elvyttämisestä. 

Muutto toi Markin Brookfieldiin, mutta 
Brookfield sai hänet jäämään. Sen 
pikkukaupunkimainen tunnelma ja 
luonnonkauneus tarjosivat täydellisen 
paikan juurien kasvattamiseen, sekä 
sen yhteisöllisyyden tunne ja kaikkien 
halu auttaa toisiaan. ”Yhteisö ja palvelu 
olivat osa jokapäiväistä elämää,” Lyon 
sanoo.

Hän perusti oman perheen, ja hänen 
juurensa Brookfieldissä syvenivät. 
Hän meni naimisiin hyvän ystävänsä 
Lynin kanssa, jonka hän oli tuntenut 
suurimman osan elämästään, ja heistä 
on tullut toistensa vahvimpia tukijoita. 
Myöhemmin, kun hän ja Lyn adoptoivat 
kolme tytärtä Kiinasta, he päättivät 
perustaa oman yhteisön - tukiryhmän 
adoptioperheille, jotta hänen lapsensa 
voisivat tavata muita lapsia, joilla on 
samanlainen kulttuuritausta. 

"Juuremme ovat täällä Brookfieldissä, 
mutta sydämemme ovat 
maailmanlaajuiset", hän sanoo.

Vaikka Lyonin juuret perheessä ja 
yhteisössä olivat hyvin vahvat, hän 
jatkoi elämänsä laajentamista niiden 
ulkopuolelle.
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Lyonin ura nuorena jätti häneen pysyvän sitoutumisen 
vastuullisuuteen ja erinomaisuuteen, kun hän toimi Wall 
Streetillä ja sen jälkeen yritysjuridiikan alalla. Eräs hänen 
suosikkipomoistaan, Lou, opetti Lyonille jotain, jota hän 
edelleen toteuttaa elämässään: ”Älä koskaan tee työtehtävää 
niin, ettei oma pomosi haluaisi hyväksyä sitä omana työnään.” 

Juuret palvelussa, 
tarkoitus ohjaa toimintaa

Lyon osallistui myös paikallispolitiikkaan, jotta hän voisi vaikuttaa 
entistä enemmän. Hän oli löytänyt menestyksen työ- ja 
yksityiselämässään, mutta tarvittiin golfkentällä käynti entisen 
luokkatoverin kanssa vuonna 1996 ennen kuin hän huomasi, että jotain 
puuttui.

Hänen golfkumppaninsa oli Brookfieldin lionsklubin vasta valittu 
presidentti, ja heidän keskustelunsa herätti Lyonin kiinnostuksen 
järjestöä kohtaan. Hän ilmestyi klubikokoukseen ja ymmärsi, että 
hän tunnisti lähes kaikki huoneessa olevat hänen paikallispolitiikan 
vuosiltaan.



"Paitsi, että kukaan ei puhunut 
politiikasta", hän muistelee." He kaikki 
olivat vain lioneita, jotka keskustelivat 
klubin toiminnasta. Kuuntelin heitä ja 
sanoin itselleni, `Täällä minun pitäisi 
olla.` Joten liityin heti mukaan." Se on 
tarina, jota Mark kertoo mielellään, 
ja se on hetki, joka merkitsi kolme 
vuosikymmentä kestäneen palvelun 
alkua. 

Lyonille palvelu on globaalin 
organisaatiomme kulmakivi projektin 
koosta riippumatta. "Jokainen projekti 
on yhtä tärkeä riippumatta siitä, 
kerätäänkö säilykkeitä Nebraskassa vai 
rakentetaanko sairaaloita Intiassa", hän 
sanoo. ”Mikään hanke ei ole liian pieni 
tai liian suuri.”

Mark Lyon on nyt kansainvälinen 
presidenttimme, mutta hänellä on 
edelleen tiiviit yhteydet kotiin. Hän 
kunnioittaa edelleen perinteitä. Hänen 
elämässään usko ja optimismi ovat 
vahvoja. Ja hän rakastaa edelleen hyvää 
tarinaa, koska se voi tehdä enemmän 
kuin opettaa meille jotain - se voi 
inspiroida meitä.

Siksi hän rakastaa tarinaa Connecticutin 
Charter Oak -tammesta. Charter 
Oakista tuli vapauden symboli 
vuonna 1687, kun siirtokuntalaiset 
piilottivat Connecticutin kuninkaallisen 
peruskirjan suuren puun sisään 
suojellakseen oikeuttaan itsehallintoon. 
Puu kaatui vuonna 1856, mutta se 
on säilynyt pysyvänä sinnikkyyden ja 
periksiantamattomuuden symbolina.

"Charter Oak muistuttaa meitä siitä, 
että juuremme ovat tärkeitä, mutta niin 
on myös se, miten kasvamme", Lyon 
sanoo. Hän uskoo, että tämä symboli 
kertoo keitä me olemme ja miksi me 
olemme symboli maailmalle.

Lioneina juuremme ovat syvällä. 
Tarjoamme hyvin paljon maailmalle, 
jota palvelemme, ja olemme myös 
syvästi yhteydessä yhteiseen 
maailmaamme. Lyon uskoo, että 
voimme tehdä maailmasta paremman 
paikan, kun muistamme että juuremme 
ovat palvelussa.

JUURET OVAT 
TÄRKEITÄ, MUTTA 
MYÖS TAPAMME 

KASVAA ON TÄRKEÄ.



Yli 100 vuoden ajan klubimme ovat tukeneet, 
vahvistaneet ja palvelleet yhteisöjä ja paikkoja, joita 
kutsumme kodeiksi. Olemme tarjonneet apua vaikeina 
aikoina, toivoa epätoivon hetkinä ja myötätuntoa 
silloin, kun sitä eniten tarvitaan. Palvelu on se maaperä, 
jossa järjestömme kasvaa - ihmisten elämä, johon 
vaikutamme; yhteisöt, joita muutamme; vaikutus, jonka 
luomme.

Aivan kuten Charter Oak -tammesta Connecticutin 
osavaltiossa tuli symboli siitä, mitä ihmiset voivat 
saavuttaa, kun he seisovat yhdessä, lionit edustavat 
samaa totuutta tänään. Jokainen tarjoiltu ateria, 
jokainen rakennettu sairaala, jokainen tukea saanut 
lapsi on muistutus siitä, että juuremme ovat syvällä ja 
palvelumme perustuu vahvuuteen - ja se on rakennettu 
kestämään.

Juuret palvelussa
Kuvittele mahtavaa tammea - voiman ja 
kestävyyden symbolia. Se on voimakas 
symboli - kestävä, horjumaton ja inspiroiva 
monille tuleville sukupolville. Lionit ovat 
kuin tuo puu, jonka juuret edustavat 
tarkoitusta ja palvelua. Vahvuutemme ei 
tule siitä, että seisomme yksin suurimpana 
puuna, vaan suojasta, ravinnosta ja 
elämästä, jota tarjoamme ympäröivälle 
maailmalle.





ASIOIDEN EDISTÄMINEN EI 
OLE VAIN POLITIIKKAAN 

VAIKUTTAMISTA - KYSE ON 
NÄKYVYYDESTÄ. IHMISTEN PITÄISI 
NÄHDÄ TEKEMÄMME HYVÄ TYÖ.



Kasvamme  
yhdessä 
palvelussa  

Jokainen palvelun hetki vahvistaa klubiemme ja yhteisöjemme 
perustaa. Näin voimme kasvaa ja menestyä yhdessä.

Palataan juurillemme.

Sitoutumisemme palveluun tekee 
meistä lioneita. Kun keskitymme sekä 
suuriin että pieniin palvelutekoihin, 
vahvistamme yhteisöjämme, 
klubejamme ja yhteisiä siteitämme. 
Nautitaan palvelun tuomasta ilosta ja 
tarkoituksesta.

Istutetaan siemen.

Jokaisella lionilla on valta kasvattaa 
klubiaan. Jokaisen uuden jäsenen 
myötä palvelumme, vaikutuksemme 
ja potentiaalimme kasvavat, minkä 
ansiosta voimme tehdä enemmän ja 

olla enemmän yhteisöjemme 
hyväksi. Kutsu uusi jäsen 

mukaan ja istuta siemen 
kasvua varten.

 

Annetaan johtajuutemme loistaa.

Muutamme ihmisten elämää 
palvelumme kautta, mutta edistämme 
myös palvelemiemme ihmisten 
ja kohteiden tukemista. Voimme 
laajentaa vaikutustamme pitämällä 
yhteyttä paikkakunnan tärkeimpiin 
sidosryhmiin ja kumppaneihin, jotka 
jakavat intohimomme. Aloitetaan 
suuret keskustelut ja edistetään entistä 
suurempaa muutosta.

Tukeudutaan maailmanlaajuiseen 
säätiöömme.

Lions Clubs International Foundation 
-säätiö (LCIF) tarjoaa enemmän kuin 
rahoitusta — se edustaa myötätuntoa ja 
toivoa. Te olette mahdollistaneet lionien 
ja LCIF:n maailmaa muuttavan työn. 
Joten tukekaa LCIF:ää ja antakaa LCIF:n 
tukea teitä.



Menestyksen 
kasvattaminen 
Kun palvelemme yhdessä yhteisöjämme ja maailmaamme, 
voimme saavuttaa hyvin paljon yhdessä. Tässä on joitakin 
keskeisiä tekijöitä menestyksessämme.

Olkaa osa aaltoa.
Klubeilla on mahdollisuus luoda muutosta, 
joka tuntuu koko yhteisössä.  
Kaikki alkaa siitä, kun määritellään 
tarkoitus ja ystävällinen teko. Se alkaa 
sinusta. Ole se aalto, joka kulkee kauas, 
koskettaen ihmisten elämää matkan 
varrella. 

Pitäkää yhteyttä.
Lioneille on luontaista pitää 
yhteyttä muihin ihmisiin - 
ihmisiin, jotka palvelevat ja 
ihmisiin, joita palvelemme. Olkaa 
iloisia niistä henkilökohtaisista 
yhteyksistä, joita luomme lioneina 
ja tukekaa sitä kautta ilmapiiriä, 
jossa kaikki kokevat kiitollisuutta, 
positiivisuutta ja hauskanpitoa.

�Rakentakaa se 
kestämään.
Hienoja klubeja ja niitä tukevia 
yhteisöjä ei vain tapahdu itsestään 
- niitä rakentavat ihmiset, jotka 
antavat niille sydämensä ja tukensa. 
Sijoittakaa siis klubin ja yhteisön 
rakentamiseen varmistaaksenne, 
että ne ovat paikkoja, joissa kaikki 
voivat menestyä.  



Laajentakaa toimintaanne.
Parannamme toimintaamme 
ja tulevaisuutemme muuttuu 
valoisammaksi, kun otamme 
seuraavan sukupolven mukaan 
palvelutehtävämme toteuttamiseen. 
Nuoret ovat valmiita palvelemaan 
ja johtamaan, joten antakaa heille 
mahdollisuus tehdä se lioneina ja 
leoina.

Pitäkää yhteyttä.
Lioneille on luontaista pitää 
yhteyttä muihin ihmisiin - 
ihmisiin, jotka palvelevat ja 
ihmisiin, joita palvelemme. Olkaa 
iloisia niistä henkilökohtaisista 
yhteyksistä, joita luomme lioneina 
ja tukekaa sitä kautta ilmapiiriä, 
jossa kaikki kokevat kiitollisuutta, 
positiivisuutta ja hauskanpitoa.
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JUURET PALVELUSSA 
Vahvistakaa juurianne.


